２００７年８月２４日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
元国際理事・前・元地区ガバナー 様
各クラブ所属複合地区役員

・準地区役員・委員 様
各クラブ所属キャビネット副幹事

・副会計 様
各クラブ会長・幹事・会計    様

ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区
ガバナー Ｌ 飯田 善彦

３３０複合地区・３３０－Ａ地区 役員・委員、
各クラブ会長・幹事・会計の住所録作成について

 標記について、恒例のとおり住所録を作成する方針であります。つきましては、上記役

職に任じているメンバーにおいて、役職・氏名は記載しますが、その他の記載を望まない

方は、別紙のとおり記載を希望しない部分を記載して、２００７年８月３１日（金）まで

にＦＡＸまたはＥ－Ｍａｉｌにて返答されたく、お願い致します。
 なお、上記期限内にご回答のないときは、掲載を承諾されたものとさせていただきます。
 なおまた、掲載原稿は、業者に手渡し、完成後キャビネットへ返却されますが、その旨

ご了承下さい。

＜掲載例＞  ※各位より提出いただいた略歴書をもとに掲載いたします。

職 ㈱ライオン商事・代表取締役 携 090-1234-5678

勤 160-0023 新宿区西新宿 7-10-17 ﾀﾞｲｶﾝﾌﾟﾗｻﾞＢ館２階 TEL 5330-3330

FAX 5330-3370

自 160-0023 新宿区西新宿 7-10-17 ﾀﾞｲｶﾝﾌﾟﾗｻﾞＢ館２階 TEL 5330-3330

FAX 5330-3370

委員長 新宿 太郎 東京

Ｅ cab@lions330-a.org 直